Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ.ПlЪ 1>)

прикАз

,аjJ > /./ 202о r. Ng Р/- 3

г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в приказ
МАоУ (СоШ ЛЪ 1> от 13.11.2020 ЛЪ 0|-||176
<<О переходе школы на особый режим
функционирования))

На основании Указа Губернатора Сверлловской области от 18.03.2020 J\Ъ 100-УГ (О
введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и
принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019-пСоV)>, приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 27 .71.2020 Jф 295-И <О внесении изменений в приказ Министерства образования
и молодежной политики Сверлловской области от 06. ||.2020 Ns212-И кО мероприятиях по
переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим
функционирования) в целях недопущения распространения инфекционного заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МАОУ кСОШ Jф 1> от |З.||.2020 Jф 01-1 1116 кО переходе школы
на особый режим функционирования) следующие изменения:

п. 1.1 изложить в следующей редакции:
(1.1. В б - 8 и 10 классах организовать обучение с применением дистанционных

технологий и электронного обучения, позволяющих обеспечивать взаимодействие
обучающихся и педагогических работников опосредованно (на расстоянии) в период с З0
ноября ло 12 декабря 2020 r.>.

2. Контроль исполнения прикrLза оставляю за собой.

Щиректор Л.И. Мандрыгина

мАоу
(Сош м'1 )

it

476

66 об
ъЧ